Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Te!.: (34) 3427-2 101
www.planura.mg.leg.br  camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 1/2021 	 \rJpj

PROCESSO: 4/2021

DISPENSA 4/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: JEAN FABER BRAGA CONTABILIDADE

CNPJ: 19.442.936/0001-09

OBJETO: Contratação de serviços contábeis in loco, especializados em contabilidade
pública, referente à execução dos procedimentos iniciais da legislatura, compreendendo
alimentação dos dados nos sistemas, envio de prestações de contas do Poder Legislativo
Municipal ao Poder Executivo, inclusive. em.ssão de relatórios, assinatura em documentos e
envio junto aos demais órgãos.

VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 29/01/2021 a 28/02/2021

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Câmara Muni íal de Planura; 29 de janeiro de 2021.

H liton Rod.rigues da Silva
Presidente

Biênio 202! -2022